
省柏叶基地射箭场

射箭 2013-05-09 11:00

男子反曲弓个人淘汰赛成绩配对表

男子个人

第十二届全运会射箭预赛暨2013年全国室外射箭锦标赛

报表创建时间 2013-05-10 08:27 17

1/48 1/24单位姓名 1/81/16
环数

排名赛
排名

4(26,23,22,24,27 )

6(22,26,24,24,27 )

(24,27,24,25,26 T8 )

(25,26,26,25,23 T6 )

6(24,21,26,20,25 T9*)

5(24,21,24,26,25 T9 )

2(24,27,23,25 )

6(28,25,26,27 )

6(25,24,15,25,25 )

4(27,23,23,22,22 )

6(24,29,23 )

0(20,27,17 )

6(29,26,28 )

0(23,23,22 )

6(26,24,24 )

0(24,22,19 )

4(25,25,26,27,27 )

6(27,26,23,27,27 )

0(20,23,24 )

6(25,24,25 )

6(21,28,25,24,30 )

4(26,20,26,23,28 )

0(23,23,27 )

6(28,26,28 )

宋俊杰

-BYE-

1 1260 新疆

范  硕

施家锋

33 1196

80 1142

解放军

广东

郭亚坤

赵神洲

81 1142

32 1197

山西

吉林

赵志刚

恩  钢

17 1221

96 1111

陕西

青海

张  栋

褚威洋

65 1161

48 1177

浙江

吉林

赖祥鹏

郭恩臣

49 1176

64 1163

重庆

山东

冯  翔

张建平

97 1109

16 1225

云南

上海

应书恒

安黔兴

9 1230

104 1089

四川

贵州

王旭洋

江卓希

57 1169

56 1170

河南

广东

李文全

李乐游

41 1188

72 1156

广西

北京

张军帅

朱德臻

89 1136

24 1212

河南

新疆

刘招武

黄  睿

25 1211

88 1137

上海

广西

李昕阳

汪泽东

73 1155

40 1188

贵州

贵州

-BYE-

王  震8 1232 北京

-BYE-

宋俊杰

赵神洲

(20,27,21,24 )

(24,26,26,26 )

2

6

范  硕

张  栋

(26,29,21 )

(23,26,13 )

6

0

赵志刚

张建平

(27,27,21,27,24 )

(27,24,24,27,25 )

4

6

郭恩臣

江卓希

(23,21,15,19,15 )

(29,21,14,19,22 )

4

6

安黔兴

张军帅

(28,27,25 )

(24,24,19 )

6

0

李乐游

汪泽东

(24,29,16,25,24 T9 )

(25,26,23,24,24 T6 )

6

5

刘招武

王  震

-BYE-

宋俊杰

赵神洲

(29,28,30 )

(24,25,24 )

0

6

赵志刚

张建平

(25,28,30,27 )

(27,21,28,26 )

2

6

江卓希

李乐游

(25,26,29,23,22 )

(27,17,25,26,28 )

刘招武

王  震

(25,23,30,26,26 )

(25,26,24,26,28 )

6

4

宋俊杰

赵志刚

(26,26,25 )

(28,27,26 )
6

0

李乐游

王  震

(23,26,23 )

(25,28,25 )
6

0

注释:

附加赛成绩T 附加赛中成绩相同的情况，距靶心最近的成绩*
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男子反曲弓个人淘汰赛成绩配对表

男子个人

第十二届全运会射箭预赛暨2013年全国室外射箭锦标赛

报表创建时间 2013-05-10 08:27 18

1/48 1/24单位姓名 1/81/16
环数

排名赛
排名

刘  喜

-BYE-

5 1239 辽宁

高忠昊

周文权

37 1194

76 1152

辽宁

广西

杨圣强

韩永恩

85 1140

28 1204

江苏

河南

果  磊

范大伟

21 1214

92 1123

北京

重庆

刘  冰

徐駿文

69 1157

44 1182

黑龙江

香港

刘招远

初  山

53 1172

60 1166

内蒙古

河南

顾超群

薛海峰

101 1103

12 1227

江西

新疆

戴小祥

廖  帆

13 1226

100 1104

福建

广西

塔  拉

金  涛

61 1166

52 1172

内蒙古

浙江

李  想

许志光

45 1179

68 1158

浙江

广东

邵天龙

戚凯尧

93 1119

20 1218

新疆

解放军

段文飞

杨  波

29 1202

84 1140

内蒙古

云南

卢金灵

永富军

77 1148

36 1195

天津

陕西

-BYE-

张  帅4 1243 吉林

4(26,23,22,24,27 )

6(22,26,24,24,27 )

(24,27,24,25,26 T8 )

(25,26,26,25,23 T6 )

6(24,21,26,20,25 T9*)

5(24,21,24,26,25 T9 )

2(24,27,23,25 )

6(28,25,26,27 )

6(25,24,15,25,25 )

4(27,23,23,22,22 )

6(24,29,23 )

0(20,27,17 )

6(29,26,28 )

0(23,23,22 )

6(26,24,24 )

0(24,22,19 )

4(25,25,26,27,27 )

6(27,26,23,27,27 )

0(20,23,24 )

6(25,24,25 )

6(21,28,25,24,30 )

4(26,20,26,23,28 )

0(23,23,27 )

6(28,26,28 )

-BYE-

刘  喜

杨圣强

(24,28,27,24 )

(26,21,23,21 )

周文权

徐駿文

(27,28,17,26 )

(28,27,15,21 )

6

2

果  磊

顾超群

(25,24,27,27 )

(23,24,26,23 )

7

1

刘招远

塔  拉

(25,23,23,24,24 T5 )

(25,28,24,20,23 T5*)

5

6

戴小祥

戚凯尧

(26,26,26,27,27 T10 )

(26,26,26,27,27 T9 )

6

5

许志光

永富军

(25,24,24,21 )

(27,27,23,23 )

2

6

段文飞

张  帅

-BYE-

刘  喜

周文权

(26,22,23,26,25 )

(25,27,28,24,28 )

6

4

果  磊

刘招远

(25,29,27,24,24 )

(26,27,27,27,24 )

6

4

塔  拉

许志光

(23,22,28,25 )

(26,25,26,27 )
6

2

永富军

张  帅

(23,25,24,23,24 )

(25,24,21,30,27 )

6

4

周文权

刘招远

(27,24,27,27 )

(23,28,26,26 )

2

6

许志光

张  帅

(29,28,24,25,29 )

(27,27,29,26,28 )

4

6

注释:

附加赛成绩T 附加赛中成绩相同的情况，距靶心最近的成绩*
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男子反曲弓个人淘汰赛成绩配对表

男子个人

第十二届全运会射箭预赛暨2013年全国室外射箭锦标赛

报表创建时间 2013-05-10 08:27 19

1/48 1/24单位姓名 1/81/16
环数

排名赛
排名

宋  伟

-BYE-

3 1245 山东

崔栋瑜

阮世安

35 1195

78 1148

四川

广西

刘轩然

靖相青

83 1140

30 1201

解放军

山东

徐志伟

牛  智

19 1219

94 1118

上海

河南

王  斌

戴伟斌

67 1160

46 1178

山东

福建

李  凯

李振超

51 1173

62 1164

解放军

福建

杨  锐

刘  岳

99 1106

14 1226

解放军

辽宁

张岩旭

李联龙

11 1228

102 1099

吉林

陕西

徐  伟

张  昊

59 1167

54 1172

黑龙江

内蒙古

张  哲

顾雪宋

43 1186

70 1157

吉林

江西

倪国彬

丁倚亮

91 1127

22 1213

重庆

江苏

雍智伟

李佳腾

27 1207

86 1139

江苏

北京

阿斯尔

庄国栋

75 1154

38 1191

内蒙古

福建

-BYE-

任进科6 1237 四川

7(27,24,24,27 )

1(24,22,24,18 )

7(27,26,28,25,25 )

3(28,24,24,25,22 )

6(27,27,28,29,17 T10 )

5(28,25,28,25,25 T0 )

0(22,20,23 )

6(23,27,29 )

0(20,25,26 )

6(25,26,28 )

3(24,28,26,25,19 )

7(26,26,27,25,24 )

5(23,25,27,28,25 T7 )

6(26,25,29,27,22 T10 )

6(25,28,26,28,25 )

4(28,18,26,25,25 )

2(27,23,27,26 )

6(29,25,22,27 )

3(20,23,25,28,22 )

7(26,26,25,26,24 )

2(17,26,25,26 )

6(26,28,24,28 )

6(27,27,28,24,24 T10*)

5(25,29,28,28,23 T10 )

-BYE-

宋  伟

刘轩然

(26,27,22,24,24 )

(25,25,26,25,22 )

6

4

崔栋瑜

戴伟斌

(25,25,26,23,25 T6 )

(27,25,27,22,23 T5 )

6

5

徐志伟

刘  岳

(29,23,23,26 )

(28,26,28,29 )

2

6

李振超

徐  伟

(23,29,23,25,20 )

(19,19,26,26,25 )

4

6

李联龙

丁倚亮

(24,25,28,26,27 )

(23,26,28,26,25 )

6

4

顾雪宋

阿斯尔

(23,27,25,25,19 T9*)

(23,24,24,27,24 T9 )

6

5

李佳腾

任进科

-BYE-

宋  伟

崔栋瑜

(22,27,26,25 )

(26,28,24,27 )
6

2

徐志伟

刘  岳

(28,25,24,28,23 T8 )

(28,21,26,25,27 T9 )

6

5

徐  伟

顾雪宋

(21,29,30,27,28 T9 )

(23,27,25,28,28 T10 )

李佳腾

任进科

(19,23,20,21 )

(26,23,24,26 )
7

1

崔栋瑜

刘  岳

(19,26,21 )

(23,27,26 )
6

0

顾雪宋

任进科

(28,29,27,23,25 T10 )

(26,26,27,27,27 T9 )

5

6

注释:

附加赛成绩T 附加赛中成绩相同的情况，距靶心最近的成绩*
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男子反曲弓个人淘汰赛成绩配对表

男子个人

第十二届全运会射箭预赛暨2013年全国室外射箭锦标赛

报表创建时间 2013-05-10 08:27 20

1/48 1/24单位姓名 1/81/16
环数

排名赛
排名

郑润鑫

-BYE-

7 1233 广东

颜友嘉

丁伟昀

39 1191

74 1154

福建

新疆

杨  健

刘仲禹

87 1137

26 1211

山西

黑龙江

陈文圆

关晨胜

23 1212

90 1127

江苏

青海

李威霖

罗思越

71 1156

42 1186

陕西

四川

贾雄贺

白  彬

55 1170

58 1169

辽宁

四川

赵若尘

马铖杰

103 1095

10 1228

云南

浙江

朱云飞

刘  鑫

15 1226

98 1108

上海

黑龙江

王  刚

张云鹤

63 1163

50 1175

陕西

江苏

李柏佑

常 亮

47 1178

66 1161

广东

山西

郭凯强

徐  铮

95 1112

18 1221

山西

辽宁

李佳伦

蔡  毅

31 1200

82 1142

山东

浙江

杨  盛

徐天宇

79 1146

34 1195

黑龙江

上海

-BYE-

邢  宇2 1250 北京

6(28,27,27,29,27 )

4(26,28,28,20,24 )

3(28,26,27,25,19 )

7(28,27,26,29,23 )

3(21,28,26,27,18 )

7(25,26,26,28,22 )

6(25,25,28,24,24 )

4(24,25,25,27,24 )

6(22,26,23,27 )

2(21,22,28,26 )

0(26,20,21 )

6(27,21,23 )

4(23,22,26,25,24 )

6(21,25,28,25,24 )

6(25,25,28 )

0(24,22,25 )

(26,25,28,23,24 )

(23,28,21,27,23 )

0(18,25,26 )

6(27,28,27 )

6(27,25,25 )

0(24,22,24 )

2(23,20,18,20 )

6(22,26,27,23 )

-BYE-

郑润鑫

刘仲禹

(27,24,27,27,27 )

(25,24,28,26,21 )

7

3

颜友嘉

李威霖

(26,21,26,26,23 )

(25,24,27,25,22 )

6

4

关晨胜

马铖杰

(24,24,28,25 )

(27,25,24,26 )

2

6

贾雄贺

王  刚

(26,26,23,25,23 )

(23,23,26,29,24 )

4

6

刘  鑫

徐  铮

(23,26,26,26,28 )

(25,25,28,25,26 )

6

4

李柏佑

徐天宇

(24,27,27,26 )

(24,23,25,23 )

7

1

李佳伦

邢  宇

-BYE-

郑润鑫

颜友嘉

(29,25,23,23 )

(24,27,24,29 )
6

2

关晨胜

马铖杰

(24,25,25,26 )

(24,25,29,27 )
6

2

王  刚

李柏佑

(27,28,27 )

(24,27,25 )

0

6

李佳伦

邢  宇

(26,26,24 )

(29,28,26 )
6

0

颜友嘉

马铖杰

(25,24,26,26 )

(23,26,28,28 )
6

2

王  刚

邢  宇

(28,27,24,27,26 T8 )

(25,26,27,27,28 T10 )

6

5

注释:

附加赛成绩T 附加赛中成绩相同的情况，距靶心最近的成绩*


